
1

【 本日のプログラム 】 8月10日 家族移動例会 「海の家家族会」 江ノ島 Ao×Shiro

【 次回予告 】 8月21日 卓話 「飲食店の現状」 榎本 正勝 様

【 第2167回例会】 令和7年7月31日（木） 【 会場 】 北京飯店 【 点鐘 】 18時30

【ゲスト】」 2022～23年度ガバナー 佐藤 祐一郎 様（津久井中央RC）

【ビジター】 今井澄枝 様（鎌倉中央RC）、根岸君代 様、中村豊 様（平塚北RC）、冨岡弘文 様（大和RC）

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 12名(敬称略)

26名 13名 52.00% 60.00% 1名
阿萬、渥美、後藤、原島、池澤、板垣、伊澤、
岸、長野、小野、大根田、鈴木

夜間移動例会 「会員増強フォーラム」

2173



2

佐藤 祐一郎 様（津久井中央RC）

本日はお声掛けを頂きありがとうございます。皆様

にお会いするのを楽しみにして居りました。よろしくお

願い申し上げます。

中村 豊 様（平塚北RC）

会員増強の話を参考にしたいと思っています。佐

藤PGの話を楽しみにしております。

今井澄枝 様（鎌倉中央RC）、根岸君代 様（平塚

北RC）、冨岡弘文 様（大和RC）

本日は佐藤PGのお話しを楽しみにして参りました。

どうぞよろしくお願い致します。

入江 公敏 会長、黒坂 毅 幹事

本日は、佐藤パストガバナーにお越し頂きました。

どうぞよろしくお願い致します。

後藤 定毅 君

佐藤パストガバナーようこそ大和中にお越し下さい

ました。一献傾けながら楽しくなるロータリーをご指導

ください。

小栁 智裕 君、辻 彰彦 君、北砂 明彦 君、

野口 宏 君、中村 友彦 君、藤岡 博 君

佐藤PG、本日はお忙しい中、大和中RC例会にお

越し頂き、誠にありがとうございます。また、地区より

多くの皆様にご参加頂きありがとうございます。短い

時間ですが、よろしくお願い致します。

スマイルボックス 土屋 大輔 委員長 本日 ￥15,000 累計 ￥７８，２６６-


